
Červen v družině 
Poslední měsíc tohoto školního roku jsme věnovali letnímu tvoření a vyrábění. 
Nástěnky zdobili motýli,zvířátka, květiny... a také obrázky na téma „Moje prázdniny“. 

 
Žáci 2. +5. oddělení ŠD podnikli exkurzi na toužimskou Policii, kde měli možnost 
prohlédnout si prostory a vybavení, vyslechli zajímavé povídání o práci policie a také 
obdrželi drobné dárečky – zápisník a omalovánky. 

 

Další akcičkou byla oslava„MDD“ – paní vychovatelky si opět pro děti připravily stanoviště 
s různými soutěžními úkoly (sběr kytiček, věšení kolíčků a navlékání korálků na čas, 
slalom s medicimbálem, hod míčků do beden) 
 

Na závěr školního roku proběhla ve všech družinách beseda „Chystáme se na prázdniny“ 
- povídáme si o nástrahách a nebezpečí, se kterými se můžeme během prázdnin setkat, 
připomínáme si pravidla bezpečnosti a první pomoci. 
Při pěkném letním počasí chodíme s dětmi na vycházky nebo využíváme prostor před 
školou. 

                            Přejeme všem krásné a bezpečné prázdniny ☺☺☺. 
 

 

 


